報道機関各位

 添付資料 有  無

みのわ健康アカデミー第１２期生の卒業式を下記のとおり⾏います。

    日  時

平成２９年３月２３日（木） １５時３０分から１６時３０分まで

 集合場所

  地域交流センター研修室

 対 象 者

  みのわ健康アカデミー１２期生 ５５人

 問合せ先

健康推進課 健康づくり支援係

電話：0265-79-3111(内線 130)  FAX：0265-70-6699

箕輪町役場健康推進課 プレスリリース

平成２９年３月２１日 発信

健康推進課 健康づくり支援係

(課⻑)百瀬 喜美子  (担当)  笠原直也

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１３０

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ-mail：kenko@town.minowa.nagano.jp

箕輪町

みのわ健康アカデミー第１２期生 卒業式について

みのわ健康アカデミー 卒業式 次第

平成 29 年 3 月 23 日（木）15 時 30 分～16 時 30 分
 地域交流センター研修室Ａ・Ｂ

司会 北原係長

１） 開式のことば             百瀬健康推進課長

２） 卒業証書代表授与           白鳥町長から

   月曜日代表 井口 まゆみ様

火曜日代表 宮澤 やよい様

水曜日代表 唐澤 映司様

木曜日代表 藤田 寛治様

３） 町長式辞               白鳥町長

４） 皆勤賞表彰              白鳥町長から
                       月曜日  井口 まゆみ様 伊藤 哲雄様

伊藤 栄子様  今井 孝二様
                            小島 香様   田中 ひさ江様
                            横山 信子様  渡邉 政雄様

火曜日  春日 桂子様
                       水曜日  有賀 正子様  金澤 良子様

唐澤 久美子様 中林 鈴惠様
木曜日  荻原 理実子様 小澤 厚子様

三澤 壽男様

５） 卒業生代表謝辞            水曜日 有賀正子 様

６） １年間を振り返って          担当スタッフ

７） 卒業記念講演             寺沢教授（信州大学教育学部）

８） 閉式のことば             百瀬健康推進課長

＊卒業式終了後、写真撮影を行ないますので、文化センター学習室へ移動ください。

  卒業証書代表授与者以外の方の卒業証書は、写真撮影後、お渡しします。